
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

122/2023

13/06/2023

Contratação de empresa especializada de engenharia, considerados de pequeno vulto,
para execução de Obras e Serviços para Reforma do prédio do CONIMS.

122/2023

c) Modalidade: Concorrência eletrônica

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente

1/2023 - CE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/07/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ALGETEC ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA

R$ 1.970.000,001,000 1.970.000,000
0

1 - Contratação de empresa especializada de engenharia
para reforma predial da sede do CONIMS, com o
fornecimento de material, mão de obra, ferramentas e
todos os equipamentos necessários para a perfeita
execução da obra, atendendo as exigências do memorial
descritivo, projetos básico e executivo, a legislação e
normas aplicáveis, bem como o edital e seus anexos.

UND

R$ 1.970.000,00Total fornecedor:

R$ 1.970.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.0Atendimento aos Municípios Consorciados
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.39.0Atendimento aos Municípios Consorciados

25 de Julho de 2023Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN

pela Lei  e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:14.133/2021



Data de criação do documento: 25/07/2023 às 16:24:29

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

158        X76        K4D        83V

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/158-X76-K4D-83V

		2023-07-26T08:04:39-0300
	Assinatura Betha Cloud PAULO HORN:55407552949
	ICP-Brasil




